寄 付 金 申 込 書

学校法人戸板学園 理事長 殿

下記のとおり、寄付を申し込みます。

記

寄付金名：戸板女子短期大学における教育研究環境充実のための寄付金

※太枠内をご記入ください。 申込日    年   月   日

申 込 者 区 分  個人      法人

寄 付 金 額  円 （一口 10,000円）

寄付金納入（予定）日       年    月    日

申 込 者 名

フリガナ

                       ○印

※お振込は、申込者名義でお願いいたします。

住   所

〒

電 話 番 号 （     ）      －

本 学 と の 関 係
 卒業生   保護者・保証人   教職員（現職）

 教職員（退職）  一般  その他（         ）

決 算 日

（個人の場合は記入不

要）

中間決算

     月    日

本決算

     月    日

税控除手続に必要な

証明書発行について
 必要    不要

広報誌等への寄付者

芳 名 掲 載 に つ い て
 承諾    匿名希望

寄付を知ったきっかけ

 ホームページ  ＤＭ  同窓会の集まりで

 大学行事に参加して（行事名：            ）

 その他（                         ）

※ご記入いただいた個人情報は、寄付金に関する業務のためにのみ使用し、他の目的に使用することはございません。

（大学使用欄）

受付 No. 係印 備考  入金 No. 備考